
受託研究・試験

 鉄道総研では、日頃の研究成果をベースとして、鉄道業界はもとより、広く社会の要請に応える受託事業を

行っております。各種研究開発、試験、調査・解析、設計並びにシステムインテグレーションなどのご相談を承っ

ております。

 この他にも鉄道技術に関する講師依頼、技術指導など、お客様の多様なニーズにお応えしております。

ご依頼の手続き
お客様のニーズにお応えする受託研究・試験のご案内

公益財団法人鉄道総合技術研究所 事業推進部 営業
〒185-8540 東京都国分寺市光町2-8-38  TEL:042-573-7232 FAX:042-573-7231  Email:sales@rtri.or.jp

守秘義務について

 当財団の役員およびすべての従業員は、業務上知り得た情報を守秘情報として取り扱い、外部への漏洩

等不当な目的に使用することはいたしません。

ご契約手続き



依頼書参考例

公益財団法人鉄道総合技術研究所 事業推進部 営業
〒185-8540 東京都国分寺市光町2-8-38  TEL:042-573-7232 FAX:042-573-7231  Email:sales@rtri.or.jp

▲▲▲▲年▲▲月▲▲日
公益財団法人鉄道総合技術研究所 宛

見 積 の 依 頼 に つ い て

拝啓 貴財団におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり見積を依頼いたしますので、よろしくお

願い致します。
敬具

記
1．件名

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

2．依頼内容

（1）□□□□□□□□
①□□□□□□□□□□□□□□□□
②□□□□□□□□□□□□□□□□
③□□□□□□□□□□□□□□□□

（2）□□□□□□□□
①□□□□□□□□□□□□□□□□
②□□□□□□□□□□□□□□□□

3．履行期限

▲▲▲▲年▲▲月▲▲日

4．成果物

報告書▲部（A4判）

5．その他

6．連絡先

〒101‐▲▲▲▲
東京都千代田区丸の内▲▲-▲▲ -▲▲ □□□□ﾋﾞﾙ
□□□□株式会社 □□□課 □□□□
TEL：03-▲▲▲▲-▲▲▲▲ FAX： 03-▲▲▲▲-▲▲▲▲
E-Mail：○○○○○@○○○.○○.jp

契約書に記載す

る件名です。

具体的な名称を

ご記入ください。

東京都千代田区丸の内□丁目□番地□号

□□□□□□株式会社

ご希望の履行期

限をご記入くだ

さい。

特記事項があれ

ばご記入くださ

い。

契約事項となり

ますので、具体

的にご記入くだ

さい。

担当者の連絡先

をご記入くださ

い。

登記住所をご記

入ください。

発行日を西暦ま

たは和暦でご記

入ください。


	ご依頼の手続き
	スライド番号 2

